
p.1.WOJ1i1J< 

,;o-~ \, .>.. '.V, ~ 
;,: ~ 
"' n u -
~ li \ I) 2S.{''4ZOWSZe 

a~,,s ;i1tl' 

Ciechanów, dnia 01.09.2023r. 

ZP/2501 /72/23 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa odczynników i innych 
materiałów zużywalnych dla Zakładu Bakteriologii 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu , wybrano 

Pakiet1 - (P.1) -TESTY IDENTYFIKACYJNE, SZCZEPY WZORCOWE, ORAZ KRĄŻKI 
ANTYBIOTYKOWE 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
NIP: 7811011656 

Pakiet2 -(P.2) - PANELOWE BADANIA GENETYCZNE 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

Pakiet3 -(P.3) - PODŁOŻA DO AUTOMATYCZNYCH POSIEWÓW KRWI 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

Pakiet4 -(P.4) - IDENTYFIKACJA I LEKOWRAŻLIWOŚĆ DROBNOUSTROJÓW 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj . do dnia 31.08.202310:00godz. 31.08.2023r. 
złożono oferty: 

Pakiet1 - (P.1) -TESTY IDENTYFIKACYJNE, SZCZEPY WZORCOWE, ORAZ KRĄŻKI 
ANTYBIOTYKOWE ' 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
NIP: 7811011656 

Pakiet2 - (P.2) - PANELOWE BADANIA GENETYCZNE 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen . J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

Pakiet3 -(P.3) - PODŁOŻA DO AUTOMATYCZNYCH POSIEWÓW KRWI 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 
Pakiet4 - (P.4) - IDENTYFIKACJA I LEKOWRAŻLIWOŚĆ DROBNOUSTROJÓW 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 



Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych ~ryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - (P.1) -TESTY IDENTYFIKACYJNE, SZCZEPY WZORCOWE, ORAZ KRĄŻKI 
ANTYBIOTYKOWE 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Argenta Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 

100,00 100,00 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
NIP: 7811011656 

Pakiet 2 - (P.2) - PANELOWE BADANIA GENETYCZNE 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 

100,00 100,00 
Warszawa 
NIP: 5270203342 

Pakiet 3 - (P .3) - PODŁOŻA DO AUTOMATYCZNYCH POSIEWÓW KRWI 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena funkcjonalności analizatora Razem 
bioMerieux Polska Sp. z 
O.O. 

ul. gen. J. Zajączka 9, 01- 60,00 40,00 100,00 
493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

Pakiet 4 - (P .4) - IDENTYFIKACJA I LEKOWRAŻLIWOŚĆ DROBNOUSTROJÓW 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca 
cena ocena funkcjonalności Razem analizatora 

bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 

60,00 40,00 100,00 
Warszawa 
NIP: 5270203342 


